ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Xuân, ngày       tháng      năm 2024

BÁO CÁO

Thực trạng trang thiết bị hệ thống phòng họp Hội nghị trực tuyến tại đơn vi

xã Hoằng Xuân – huyện Hoằng Hóa

 Kính gửi:  UBND huyện Hoằng Hóa

 Thự hiện công văn số: 1208/STTTT-VP ngày 24/5/2024 của sở Thông tin và

Truyền thông tỉnh về việc rà soát, đảm bảo các trang thiết bị đáp ứng yêu cầu kỹ

thuật phục vụ các phiên họp trên hệ thống Hội nghị truyền hình trực tuyến. Căn cứ

tình hình thực tế và hiện trạng hệ thống trang thiết bị phục vụ Hội nghị truyền hình

trực tuyến đang hoạt động tại đơn vị.

 Uỷ ban nhân dân xã Hoằng Xuân báo cáo tình trạng trang thiết bị tại đơn vị

như sau:

STT
HỆ THỐNG KÊNH TRUYỀN,

TRANG THIẾT BỊ

SỐ

LƯỢNG
GHI CHÚ

I KÊNH TRUYỀN

1
Kênh truyền số liệu chuyên dùng tốc độ 01Mbps 01 Đáp ứng

yêu cầu

II HỆ THỐNG THHN

1 Camera kết nối máy tính 01
Đáp ứng

yêu cầu

2 Tivi 55 inch 01
Đáp ứng

yêu cầu

3

Máy tính để bàn, cấu hình:

- CPU Celeron G4900 3.10GHz

- Ram 4G

- Ổ cứng SSD 120G

- Win 10 Pro 64 bit

01

Chưa đáp

ứng

4 Micro đa hướng 01
Đáp ứng

yêu cầu

Hiện nay, UBND xã Hoằng  Xuân chưa được đầu tư về thiết bị/phần mềm giải

mã đầu cuối (VCS), đối với máy tính chưa đáp ứng được yêu cầu tại công văn số

1208/STTTT-VP.

UBND xã Hoằng  Xuân, cam kết trong thời gian tới (dự kiến trong Quý

IV/2024) sẽ đầu tư đáp ứng đầy đủ các tiêu chí về kỹ thuật, cơ sở hạ tầng để kết nối

vào hệ thống Hội nghị truyền hình của tỉnh khi dự án được triển khai đảm bảo theo

yêu cầu tại Công văn số 2558/BTTTT-CBĐTW, ngày 02/8/2019 của Bộ Thông tin

& Truyền thông.

Vậy UBND xã báo cáo UBND huyện; VP.UBND – HĐND huyện Hoằng Hóa

tổng hợp theo quy định./.

Nơi gửi:
- VP HĐND-UBND huyện ( B/c);

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng  Văn Hùng

		2024-05-28T08:03:45+0700

		2024-05-28T09:18:03+0700

		2024-05-28T09:50:13+0700

		2024-05-28T09:50:14+0700

		2024-05-28T09:50:14+0700